
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 702 RAGNA CATHELIJNE DEBATS CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA 01:52:32 SÈNIOR 100

2 310 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 02:39:47 SÈNIOR 88

3 691 ANAÍS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 02:52:56 SÈNIOR 78

4 329 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 02:56:13 VETERANA 72

5 383 MAITE ADRASTE L'HEVEDER ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:57:19 SÈNIOR 68

6 617 MONTSERRAT BOSCH PUNSOLA Altres federacions 03:06:28 VETERANA 66

7 127 MONTSERRAT GRACIA PUIGDOMENECH LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS 03:07:39 SÈNIOR 64

8 713 NEREA CID BLANCO Altres federacions 03:12:13 SÈNIOR 62

9 289 ILINCA LUKIC LUKIC AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 03:45:03 VETERANA 60

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 702 RAGNA CATHELIJNE DEBATS CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA 01:52:32 100

2 310 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 02:39:47 88

3 691 ANAÍS CRESPO MILANI LA LIRA VENDRELLENCA (SE) 02:52:56 78

4 383 MAITE ADRASTE L'HEVEDER ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:57:19 72

5 127 MONTSERRAT GRACIA PUIGDOMENECH LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS 03:07:39 68

6 713 NEREA CID BLANCO Altres federacions 03:12:13 66

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 329 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 02:56:13 100

2 617 MONTSERRAT BOSCH PUNSOLA Altres federacions 03:06:28 88

3 289 ILINCA LUKIC LUKIC AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 03:45:03 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 283 JOAN ANTONI FERNÁNDEZ GUASCH ASS. ESP. INTEMPÈRIE 01:55:51 SUB 23 100

2 6 ENRIC PRUNA GALOCHA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS 02:02:47 SÈNIOR 88

3 302 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 02:02:53 SÈNIOR 78

4 285 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:04:11 SÈNIOR 72

5 8 JULIO MASIP GARCIA CLUB EXCTA. MADTEAM 02:04:57 SÈNIOR 68

6 326 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 02:05:41 VETERANA 66

7 14 JOAN MORRAL SALA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:05:50 SÈNIOR 64

8 675 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:08:29 SÈNIOR 62

9 15 IÑIGO ALBERDI ERAUSKIN CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 02:09:13 SÈNIOR 60

10 697 JOAN NADAL SOY CLUB EXCTA. ARAN 02:10:28 VETERANA 58

11 26 BERNAT BALLESTER SADURNI ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:14:54 VETERANA 56

12 307 RAÜL CASTRO MARTIN AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) 02:17:58 VETERANA 54

13 401 XAVIER TORRES FIGUEROA CLUB CENTRE EXCTA. CALDES DE MONTBUI 02:18:21 SÈNIOR 52

14 294 ALBERT GRAU CANTURRI CENTRE EXCTA. MONTSERRAT 02:20:12 SÈNIOR 50

15 206 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:21:06 VETERANA 48

16 386 RAUL BRENES MAYO ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:21:11 SÈNIOR 46

17 592 VICTOR BRAVO VALDIVIA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ 02:22:30 SÈNIOR 44

18 140 JAUME BURGUÉS BOIX Altres federacions 02:29:21 VETERANA 42

19 556 ALEXANDRE SOLA SURÍS UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ 02:29:49 SÈNIOR 40

20 250 ANGEL LOPEZ HANRATH CLUB EXCTA. TEIÀ 02:33:22 MÀSTER 38

21 529 JAUME SALVATELLA VAZQUEZ ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:33:50 SÈNIOR 36

22 629 JUAN RAMÓN GODET PREMOLÍ ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:35:20 MÀSTER 34

23 374 POL SOLER JOFRA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:35:57 SUB 23 32

24 30 JOSEP M GONZALEZ MARTINEZ ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:37:18 VETERANA 30

25 510 GUILLEM TORNES GRAUPERA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:38:34 SÈNIOR 28

26 296 LLUÍS MAURI VIVET CENTRE EXCTA. TARADELL 02:40:18 SÈNIOR 26

27 61 JUAN MANUEL GARCIA PEÑA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:42:11 SÈNIOR 24

28 243 JOSEP MANUEL CANCIO TRUJILLO ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) 02:42:24 MÀSTER 22

29 59 JOAN MINGUELL SOLER ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:44:41 SÈNIOR 20

30 341 LLUÍS CARRILLO PATIÑO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING 02:45:23 VETERANA 18

31 580 GARY ANDREW GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA 02:46:14 MÀSTER 16

32 710 JOEL ROMA TORRES Altres federacions 02:49:31 CADET 14

33 297 ALEX AMORES RUIZ CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING 02:49:53 VETERANA 12

34 77 MARTÍ BUSQUETS FITE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ 02:50:38 SÈNIOR 10

35 258 XAVIER AGULLO GIL CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 02:52:31 VETERANA 8

36 63 YVES LE GUERN A ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:53:50 VETERANA 6

37 333 JORDI RUIZ BUSTINS CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA 02:53:57 VETERANA 4

38 54 JOSE ALFREDO PEREZ MARTIN ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:54:11 MÀSTER 2

39 502 GERARD TENA ALTISENT ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:54:54 SÈNIOR 2

40 29 XAVIER MANSILLA EROLES ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:55:23 SÈNIOR 2

41 706 JORDI JOAN TUXANS ESPINASA GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA 03:00:23 VETERANA 2

42 183 JOSEP JOAQUIM GÜELL TRIGUEROS CLUB EXCTA. TEIÀ 03:04:52 MÀSTER 2

43 352 JOSE ANTONIO VIÑAS SENTIS CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA 03:05:48 MÀSTER 2

44 280 PATROCINIO VALLE SOLTERO AGRUP. EXCTA. GRANOLLERS 03:06:12 MÀSTER 2

45 239 JOAN PONS SOLÀ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BARCELONA 03:10:00 MÀSTER 2

46 176 JORDI PLANA MONTSERRAT LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 03:10:10 VETERANA 2

47 712 ROBERT SORONELLAS BANCES Altres federacions 03:12:13 SÈNIOR 2

48 18 JOSEP ABRIL RAMON ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 03:12:16 VETERANA 2

49 121 JUAN LUIS DE HARO LEAL CLUB EXCTA. MADTEAM 03:13:13 VETERANA 2

50 105 ALVARO GALINDO MARTINEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:17:56 VETERANA 2

51 217 JUSTO FALO GONZALEZ CENTRE EXCTA. PARETS 03:28:19 MÀSTER 2

52 567 JORDI CASANOVAS ZURANO CLUB EXCTA. CAMINAIRES DE VILAMAJOR 03:34:49 VETERANA 2

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Absoluta Femenina
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53 680 JORDI NOGUERAS RIBALTA AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 03:38:21 MÀSTER 2

54 648 GUILLERMO GALAN SANTACANA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 03:41:45 VETERANA 2

55 656 ANTONI MARTÍN SERRA AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 03:42:22 MÀSTER 2

56 247 MARTIN TORRES LÓPEZ AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 03:45:03 VETERANA 2

57 292 GUSTAVO BERNAUS BOTTONE ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 03:48:29 MÀSTER 2

58 678 JORDI CASACUBERTA JIMENEZ CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 03:51:55 SÈNIOR 2

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 710 JOEL ROMA TORRES Altres federacions 02:49:31 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 283 JOAN ANTONI FERNÁNDEZ GUASCH ASS. ESP. INTEMPÈRIE 01:55:51 100

2 374 POL SOLER JOFRA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:35:57 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 6 ENRIC PRUNA GALOCHA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS 02:02:47 100

2 302 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 02:02:53 88

3 285 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:04:11 78

4 8 JULIO MASIP GARCIA CLUB EXCTA. MADTEAM 02:04:57 72

5 14 JOAN MORRAL SALA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:05:50 68

6 675 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:08:29 66

7 15 IÑIGO ALBERDI ERAUSKIN CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 02:09:13 64

8 401 XAVIER TORRES FIGUEROA CLUB CENTRE EXCTA. CALDES DE MONTBUI 02:18:21 62

9 294 ALBERT GRAU CANTURRI CENTRE EXCTA. MONTSERRAT 02:20:12 60

10 386 RAUL BRENES MAYO ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:21:11 58

11 592 VICTOR BRAVO VALDIVIA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ 02:22:30 56

12 556 ALEXANDRE SOLA SURÍS UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ 02:29:49 54

13 529 JAUME SALVATELLA VAZQUEZ ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:33:50 52

14 510 GUILLEM TORNES GRAUPERA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:38:34 50

15 296 LLUÍS MAURI VIVET CENTRE EXCTA. TARADELL 02:40:18 48

16 61 JUAN MANUEL GARCIA PEÑA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:42:11 46

17 59 JOAN MINGUELL SOLER ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:44:41 44

18 77 MARTÍ BUSQUETS FITE UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ 02:50:38 42

19 502 GERARD TENA ALTISENT ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:54:54 40

20 29 XAVIER MANSILLA EROLES ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:55:23 38

21 712 ROBERT SORONELLAS BANCES Altres federacions 03:12:13 36

22 678 JORDI CASACUBERTA JIMENEZ CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA 03:51:55 34

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 326 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 02:05:41 100

2 697 JOAN NADAL SOY CLUB EXCTA. ARAN 02:10:28 88

3 26 BERNAT BALLESTER SADURNI ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:14:54 78

4 307 RAÜL CASTRO MARTIN AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) 02:17:58 72

5 206 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 02:21:06 68

6 140 JAUME BURGUÉS BOIX Altres federacions 02:29:21 66

7 30 JOSEP M GONZALEZ MARTINEZ ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:37:18 64

8 341 LLUÍS CARRILLO PATIÑO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING 02:45:23 62

9 297 ALEX AMORES RUIZ CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING 02:49:53 60

10 258 XAVIER AGULLO GIL CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 02:52:31 58

11 63 YVES LE GUERN A ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:53:50 56

12 333 JORDI RUIZ BUSTINS CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA 02:53:57 54

13 706 JORDI JOAN TUXANS ESPINASA GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA 03:00:23 52

14 176 JORDI PLANA MONTSERRAT LA MOLINA CLUB D'ESPORTS 03:10:10 50

15 18 JOSEP ABRIL RAMON ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 03:12:16 48

16 121 JUAN LUIS DE HARO LEAL CLUB EXCTA. MADTEAM 03:13:13 46

17 105 ALVARO GALINDO MARTINEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA 03:17:56 44

18 567 JORDI CASANOVAS ZURANO CLUB EXCTA. CAMINAIRES DE VILAMAJOR 03:34:49 42

19 648 GUILLERMO GALAN SANTACANA ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 03:41:45 40

20 247 MARTIN TORRES LÓPEZ AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 03:45:03 38

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 250 ANGEL LOPEZ HANRATH CLUB EXCTA. TEIÀ 02:33:22 100

2 629 JUAN RAMÓN GODET PREMOLÍ ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:35:20 88

3 243 JOSEP MANUEL CANCIO TRUJILLO ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) 02:42:24 78

4 580 GARY ANDREW GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA 02:46:14 72

5 54 JOSE ALFREDO PEREZ MARTIN ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 02:54:11 68

6 183 JOSEP JOAQUIM GÜELL TRIGUEROS CLUB EXCTA. TEIÀ 03:04:52 66

7 352 JOSE ANTONIO VIÑAS SENTIS CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA 03:05:48 64

8 280 PATROCINIO VALLE SOLTERO AGRUP. EXCTA. GRANOLLERS 03:06:12 62

9 239 JOAN PONS SOLÀ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BARCELONA 03:10:00 60

10 217 JUSTO FALO GONZALEZ CENTRE EXCTA. PARETS 03:28:19 58

11 680 JORDI NOGUERAS RIBALTA AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 03:38:21 56

12 656 ANTONI MARTÍN SERRA AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ 03:42:22 54

13 292 GUSTAVO BERNAUS BOTTONE ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 03:48:29 52

Categoria Sub 23 Masculina

Categoria Sènior Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina

Categoria Cadet Masculina


